07/10/2015, por medio de la cual se exceptúa al señor Erasmo Barría Garcia, D.N.I.N° 

18.761.236, titular de la Licencia de Taxi N° 125, del cumplimiento de lo dispuesto en el 

artículo 5° de la Ordenanza Municípal N° 2986, autorizando por el término de trescientos 

sesenta y cinco (365) días corridos la habilitación de la Licencia de Taxi N° 125, la 

excepción mencionada no habilita a conducir, hasta tanto regularice la situación exigida 

por norma. 

Que ha tomado intervención el Servicio Jurídico Permanente de esta 

Municipalidad emitiendo Dictamen S.L.